野沢温泉村営水道給水規程施行規則様式の第５号と第11号及び野沢温泉村下水道条例施行規則様式第８号の統合様式

　　　　　年　　　月　　　日
野沢温泉村長　 様

届出者 (〒　 　 －　 　 　 )

（氏
フ リ ガ ナ

　名） ㊞

（電　話）
　下記のとおり届け出します。

□水道 □公共下水道 □農業集落排水

□使用開始 □使用休止 □使用再開 □使用廃止
□使用者変更 □所有者変更 □その他（　　　　　　　　　　　）

 □次のとおり
 （住　所）

 （氏
フ リ ガ ナ

　名） ㊞
 （電　話）

 □次のとおり
 （住　所）

 （氏
フ リ ガ ナ

　名） ㊞
 （電　話）

 □次のとおり

 メーターの種別  口径　　  mm、番号　 　　、指針

 給水装置の種別  □専用 □共用 □私設消火栓

 使　　用　　水  □水道 □自家水 □その他（　  　　）

 検査済証の番号  第　　　　　　号

開栓手数料 □　納付書 □　現金

 ※家庭雑排槽汲み取り □春１回 □秋１回 □春と秋の２回
□休止

 ※料金の納入（精算）方法 □納入 □精算
□口座振替（依頼書　配布済み・提出済み） □納付書納付

 □届出者と同じ

水道担当

届出者との
続柄

徴収金修正ｶｰﾄﾞ

Reams 登 録

ｺ ﾝ ﾋ ﾟ ｭ ｰ ﾀ ｰ入力

 □届出者住所と同じ
給水装置・排水設
備の設置場所等

給水装置・排水設
備の使用者

（使用・所有者変更
届けの場合は、新し
い使用・所有者）

受

付

課 長 係 長 下水・農集担当

（住　所）

届出の内容

水 道 ・ 公 共 下 水 道 ・ 農 業 集 落 排 水 使 用 異 動 届

 野沢温泉村大字　　　　　　　　　番地　 　（地区　　　 ）

 　　　　 年　　 月　　 日　（理由）

届出者との
続柄 □届出者と同じ

旧　使用・所有者

　備　　　　考
（事務処理に使用し
ますので無記入で結
構ですが、特記事項
がありましたらご記
入ください）

下 水 ・ 農 集

異動日及び理由

水 道

（使用・所有者変更
届けの場合だけ記入
してください）